
ZARZĄDZENIE NR 1715/22 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej dla przeprowadzenia 
na terenie Miasta Krosna wyborów do rady jednostki pomocniczej – 
Osiedla „Tysiąclecia” zarządzonych na dzień 6 listopada 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), uchwały nr L/1427/22 
Rady Miasta Krosna z dnia 31 sierpnia 2022 roku w sprawie zarządzenia 
wyborów uzupełniających do rady jednostki pomocniczej Miasta Krosna oraz § 
19 i 20 Ordynacji wyborczej do Rady Osiedla „Tysiąclecia” stanowiącej 
załącznik Nr 2 do Statutu Osiedla „Tysiąclecia” stanowiącego załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr LXIV/1498/14 Rady Miasta Krosna z dnia 7 listopada 2014r. w 
sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Miasta Krosna (Dz.U. 
Woj. Podkarpackiego z 2014r. poz. 3518 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu przygotowania oraz przeprowadzenia wyborów do rady 
jednostki pomocniczej na terenie Miasta Krosna - Osiedla „Tysiąclecia”, 
zarządzonych na dzień 6 listopada 2022r. powołuję Miejską Komisję 
Wyborczą w składzie: 
1) Tomasz Biały; 
2) Anna Bonczar; 
3) Stanisław Czaja; 
4) Marzena Czenczek; 
5) Julita Jaśkiewicz; 
6) Monika Matusz; 
7) Dariusz Pniak; 
8) Małgorzata Uliasz; 
9) Marcin Weron. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta 
Krosna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7669E6C-69A8-431A-B362-BD5C0627715E. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7669E6C-69A8-431A-B362-BD5C0627715E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3


